
PROVINCIA DI IMPERIA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 18 DEL 11/01/2018

SETTORE SERVIZI ISTITUZIONALI - SISTEMI INFORMATIVI
SERVIZIO WELFARE

UFFICIO SOCIETÀ E ORGANISMI PARTECIPATI

ATTO N. A1)/ 2 DEL 11/01/2018

OGGETTO: Cessione partecipazione azionaria di FILSE S.p.A. - Approvazione Avviso di gara. Modifica.

IL DIRIGENTE

PREMESSO che:

CON determinazione n. 2 dello 03/01/2018 è stato approvato l’Avviso di gara per la vendita della 
quota dell’Ente nel capitale sociale della società F.I.L.S.E. S.p.A.  costituita da 35.640 azioni ordinarie del 
valore nominale di € 0,52 (0,075% del capitale sociale);

CHE, al fine di garantire la pubblicità della procedura, è stata prevista:
• la pubblicazione dell’Avviso di gara sull’Albo Pretorio della Provincia di Imperia nonché sul  

sito internet della Provincia;
• l’invio dell’Avviso di gara ai soci F.I.L.S.E;
• l’invio  dell’Avviso  di  gara  alle  Province  liguri  e  ai  Comuni  capoluogo  di  provincia  della 

Regione Liguria con richiesta di pubblicazione nei rispettivi albi pretori;
nonché la pubblicazione di un Avviso sul Bollettino Ufficiale della Regione Liguria, che comporterebbe un  
onere a carico di questa Amministrazione di € 3,00 per riga; 

PRESO ATTO che la pubblicazione dell’Avviso sul B.U.R.L., secondo quanto evidenziato dall’Ufficio  
Appalti incaricato di procedere alla pubblicazione dell’Avviso di gara, la pubblicizzazione a livello regionale 
dell’Avviso può essere utilmente garantita attraverso il sito Appalti Liguria, a costo zero;

RITENUTO pertanto per ragioni di economicità modificare la precedente determinazione n. 2 dello  
03/01/2018  sostituendo la  pubblicazione  dell’Avviso  di  Gara  sul  sito  regionale  APPALTI  Liguria  che  sul  
Bollettino Ufficiale della Regione Liguria;

DATO ATTO che è stato esercitato il controllo preventivo di regolarità e correttezza amministrativa 
ai sensi dell’art. 147 bis del TUEL 267/2000 e s.m.i.;

VISTI:

  1



• la Delibera di Consiglio n. 63 del 19/12/2017 con la quale è stato approvato il Bilancio di Previsione  
2017;

• il  Decreto  del  Ministero  dell’Interno  del  29  novembre  2017  con  il  quale  il  termine  per 
l'approvazione del Bilancio di Previsione 2018 è stato differito al 28 febbraio 2018;

• il D.Lgs 267/2000 e s.m.i.;
• gli artt. da 1 a 18 del D.Lgs. 118/2011 e s.m.i.;
• il vigente Statuto Provinciale;
• il vigente Regolamento di Contabilità;
1. il vigente Regolamento dell’Assetto Dirigenziale della Provincia di Imperia approvato dalla Giunta 

Provinciale con Deliberazione n. 191 del 14/06/2001 come modificato con delibera di G.P. n. 146 
del 20/6/2013;

D E T E R M I N A

1. di modificare la  precedente determinazione n.  2 dello 03/01/2018 sostituendo la  pubblicazione 
dell’Avviso di gara sul sito regionale Appalti Liguria in luogo del Bollettino Ufficiale della Regione Liguria.

IL DIRIGENTE

(Dott.ssa Francesca MANGIAPAN)

  2


	SETTORE SERVIZI ISTITUZIONALI - SISTEMI INFORMATIVI
	SERVIZIO WELFARE
	UFFICIO SOCIETÀ E ORGANISMI PARTECIPATI
	D E T E R M I N A


